
 
 

TSN25002 
お取引先 各位 

2025年 3 月吉日 
光商工株式会社   
継電器営業部   

 
高圧接地補償用コンデンサ 受注停止解除のお知らせ 

 
 
  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
  弊社製品につきましては日頃より格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
  さて、主題の件につきまして下記の通りご連絡いたしますので、 
  ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 
 
１．対象品名・形式 

高圧接地補償用コンデンサ GC-16CA 3300V電路用 
高圧接地補償用コンデンサ GC-17CA 6600V電路用 
 

２．受注停止解除について 
製造元より生産再開の連絡がございましたので、受注再開いたします。 
 

３．受注再開日 
2025年 3 月 3日（月）より 
 

４．納期及び出荷について 
生産再開に伴い受注再開いたしますが、出荷まで納期を要します。 
現在、5月末～6月にかけて出荷を再開する予定です。 
ご採用予定のあるお取引様は余裕を持った納期を取っていただきますようお願いいたします。 
ご不明な点は営業担当までご連絡ください。 

 
ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 
 

以上 


